
２月１４日（金）は大穂交流センターにて２月例会～未来を紡ぐ JAYCEE 育成セミナー～

を開催させて頂きました。 

 

一部では、公益社団法人日本青年会議所 憲法論議推進委員会 杉山貴紀委員長による憲

法セミナー、二部では、公益社団法人日本青年会議所 森本勝也副会頭による講演を拝聴

いたしました。この国にとって憲法とは何なのか、日本国憲法制定の背景を学びました。

また、副会頭講演では森本副会頭のこれまでの人生、駆け抜けた青年会議所運動に対する

熱意を語っていただきました。本例会を通して今後の私たちの運動に活力を与えていただ

くことができました。 

 

「ともに紡ぐ ～思いあう心と行動力が創る美しいまちつくば！！～」のスローガンのも

とメンバー一丸となり、「明るい豊かな社会の実現」に向けて活動を継続してまいりますの

で、今後も一般社団法人つくば青年会議所へのご指導とご鞭撻をよろしくお願い申し上げ

ます。 


